关于做好2015年度专业技术人员学分审核工作的通知
滨人社字〔2015〕185号
各县（区）人力资源和社会保障局，滨州经济开发区、高新区、北海经济开发区党群工作部，市直有关部门：
现将2015年度晋升职称的专业技术人员继续教育学分审核工作相关事项通知如下：
今年的学分审核仍然实行个人网上填报，单位集中申报的形式。8 月3 日开始个人网上填报（具体填报方式和流程参见附件1），填报完成后，各单位将晋升人员任现职以来材料按申报级别分类，集中申报，申报截止日期为 8月 21日，申报方式为：市直单位晋升职称人员有关资料、证件由所在单位或主管部门初审后报市人社局审核；各县区晋升职称人员相关资料、证件由所在单位或主管部门初审后报县区人社部门(党群工作部)审核；全市卫生系统晋升职称人员相关材料、证件由市人社局审核。不参加当年度职称评审的个人不进行学分审核。
参加本年度职称评审的个人，在进行网上填报时，应如实填写个人情况并提供真实材料、证书，发现弄虚作假要严肃追究有关人员责任。根据《滨州市专业技术人员继续教育学分考核登记办法》折算学分，打印《滨州市专业技术人员继续教育合格证书》（合格证书当年度有效）。
学分审核工作政策性强，希望市直各单位及各县区人社局，严格按照《滨州市专业技术人员继续教育学分考核登记办法》抓好落实，圆满完成2015年度的学分审核工作。
咨询电话：3218396 3097588
地    址：市人社局三楼自主择业军转干部管理办公室

附件：继续教育学分个人填报流程说明

滨州市人力资源和社会保障局
2015年 7月31日

[image: image1]

INCLUDEPICTURE \d "C:\\Users\\ADMINI~1\\AppData\\Local\\Temp\\ksohtml\\wps34E7.tmp.png" \* MERGEFORMATINET [image: image2]滨州市人力资源和社会保障局办公室            2015年 7 月 31日印发